

Date	Foreign Investor Volume			Local Institutions Volume			Local Investor Volume			Total Volume	OI
	Long	Short	Net	Long	Short	Net	Long	Short	Net		
1-Jul-26	77,102	90,328	(13,226)	16,208	12,703	3,505	41,962	32,241	9,721	135,272	677,236
30-Jun-26	105,082	92,091	12,991	19,827	24,210	(4,383)	48,369	56,977	(8,608)	173,278	684,149
29-Jun-26	125,427	89,201	36,226	25,801	31,236	(5,435)	51,361	82,152	(30,791)	202,589	764,383
26-Jun-26	246,388	252,742	(6,354)	38,829	39,383	(554)	63,025	56,117	6,908	348,242	855,074
25-Jun-26	455,869	445,560	10,309	45,187	41,561	3,626	65,827	79,762	(13,935)	566,883	1,061,210
24-Jun-26	577,119	563,949	13,170	72,616	77,739	(5,123)	48,325	56,372	(8,047)	698,060	1,158,618
23-Jun-26	218,236	240,866	(22,630)	43,728	40,788	2,940	77,539	57,849	19,690	339,503	816,380
22-Jun-26	69,030	64,003	5,027	33,854	33,368	486	30,191	35,704	(5,513)	133,075	666,672
19-Jun-26	65,229	73,781	(8,552)	22,650	21,713	937	53,873	46,258	7,615	141,752	650,742
18-Jun-26	69,373	64,774	4,599	16,375	18,614	(2,239)	42,200	44,560	(2,360)	127,948	641,493
17-Jun-26	69,051	70,727	(1,676)	16,364	18,316	(1,952)	42,211	38,583	3,628	127,626	643,704
16-Jun-26	62,885	52,708	10,177	10,978	14,168	(3,190)	33,904	40,891	(6,987)	107,767	613,338
15-Jun-26	74,925	102,938	(28,013)	25,583	20,787	4,796	68,969	45,752	23,217	169,477	648,965
12-Jun-26	103,982	84,251	19,731	21,579	28,902	(7,323)	59,821	72,229	(12,408)	185,382	641,157
11-Jun-26	83,595	72,885	10,710	17,391	19,283	(1,892)	53,253	62,071	(8,818)	154,239	620,826
10-Jun-26	78,270	87,961	(9,691)	24,264	20,942	3,322	62,351	55,982	6,369	164,885	630,776
9-Jun-26	62,363	62,837	(474)	20,519	18,450	2,069	42,350	43,945	(1,595)	125,232	611,621
8-Jun-26	75,976	94,607	(18,631)	32,088	23,347	8,741	64,086	54,196	9,890	172,150	644,377
5-Jun-26	66,788	82,858	(16,070)	21,785	19,265	2,520	53,172	39,622	13,550	141,745	626,453
4-Jun-26	90,089	94,898	(4,809)	16,121	16,511	(390)	54,849	49,650	5,199	161,059	638,570
2-Jun-26	138,695	103,283	35,412	27,973	46,555	(18,582)	61,121	77,951	(16,830)	227,789	644,416

ข้อมูลรายเดือน

Jul-26	77,102	90,328	(13,226)	16,208	12,703	3,505	41,962	32,241	9,721	135,272	677,236
Jun-26	2,838,372	2,796,920	41,452	553,512	575,138	(21,626)	1,076,797	1,096,623	(19,826)	4,468,681	684,149
May-26	1,441,686	1,374,646	67,040	340,056	390,127	(50,071)	938,757	955,726	(16,969)	2,720,499	560,524
Apr-26	1,362,743	1,384,022	(21,279)	333,880	317,650	16,230	868,197	863,148	5,049	2,564,820	489,581
Mar-26	2,952,374	2,988,032	(35,658)	669,843	613,159	56,684	1,793,769	1,814,795	(21,026)	5,415,986	472,554
Feb-26	1,812,046	1,815,669	(3,623)	534,257	548,401	(14,144)	1,347,107	1,329,340	17,767	3,693,410	740,459
Jan-26	1,698,318	1,629,734	68,584	438,715	480,129	(41,414)	1,138,886	1,166,056	(27,170)	3,275,919	593,747
Dec-25	2,024,262	2,031,906	(7,644)	440,007	448,398	(8,391)	1,032,118	1,016,083	16,035	3,496,387	471,871
Nov-25	1,439,216	1,433,973	5,243	377,215	391,711	(14,496)	1,075,354	1,066,101	9,253	2,891,785	525,515
Oct-25	1,679,176	1,626,737	52,439	427,709	452,412	(24,703)	1,347,560	1,375,296	(27,736)	3,454,445	466,988
Sep-25	2,256,974	2,303,259	(46,285)	538,644	509,993	28,651	1,528,070	1,510,436	17,634	4,323,688	485,823
Aug-25	1,577,837	1,607,814	(29,977)	425,645	407,473	18,172	1,501,148	1,489,343	11,805	3,504,630	520,340

ข้อมูลรายปี

2026	12,182,641	12,079,351	103,290	2,886,471	2,937,307	(50,836)	7,205,475	7,257,929	(52,454)	22,274,587	677,236
2025	24,019,958	23,934,516	85,442	6,189,356	6,208,585	(19,229)	18,675,230	18,741,443	(66,213)	48,884,544	471,871
2024	24,560,547	24,543,886	16,661	7,891,337	7,930,702	(39,365)	22,547,061	22,524,357	22,704	54,998,945	501,649
2023	25,369,010	25,612,106	(243,096)	9,185,440	9,129,020	56,420	27,588,310	27,401,634	186,676	62,142,760	549,607
2022	21,474,915	21,394,541	80,374	9,329,481	9,352,259	(22,778)	23,943,665	24,001,261	(57,596)	54,748,061	563,223
2021	18,520,433	18,493,149	27,284	8,175,745	8,154,242	21,503	20,924,783	20,973,570	(48,787)	47,620,961	365,177
2020	20,197,530	20,086,686	110,844	9,742,958	9,799,089	(56,131)	27,525,341	27,580,054	(54,713)	57,465,829	306,796
2019	12,572,686	12,551,763	20,923	8,574,923	8,599,819	(24,896)	21,302,566	21,298,593	3,973	42,450,175	280,520
2018	8,779,393	8,824,494	(45,101)	9,851,804	9,794,400	57,404	23,912,843	23,925,146	(12,303)	42,544,040	241,787
2017	6,094,142	6,262,684	(168,542)	5,169,507	5,083,014	86,493	15,057,424	14,975,375	82,049	26,321,073	318,464

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยข้อมูลที่ได้จากแหล่งข้อมูลที่เป็นที่เชื่อถือได้ แต่ไม่ถือเป็นคำแนะนำหรือการรับประกันใดๆ จาก UOB Kay Hian (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ผู้จัดทำรายงานนี้ในการเปลี่ยนแปลงความเห็นหรือประมาณการต่าง ๆ ที่ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชักชวนให้นักลงทุนทำการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ที่ปรากฏในรายงาน